[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 29.06.2015 № 18

О разрешении на открытие счета избирательной комиссии  Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

В  связи с назначением выборов депутатов Совета депутатов Бобровичского сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области второго созыва  на 13 сентября 2015 года, Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  решил:
1. Разрешить избирательной комиссии Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области открыть счет в РКЦ Смоленск  – для финансирования  подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области третьего созыва.

Глава  муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                       М.М.Зайцева